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band. naz. nome cognome presenza num. sr. nato il

BLR KAVALENIA Martyn presente 14 28/8/1985
CAN HEBERT Matthieu presente 17 23/12/1967
CHN CHEN  Liqiang presente 10/12/1997
FRA FEBVRE Alain presente 53 2/8/1965
FRA HENRY Vincent presente 95 18/1/1972
FRA ROUBIRA Thomas presente 17/11/1986
GBR PUCKEY Daniel James B presente 69 28/4/1998
GER SCHMIDT Maurice presente 30 13/8/1999
HKG CHEONG Meng Chai presente 14/1/1977
ITA BETTI Matteo presente 9 26/11/1985
ITA DEI ROSSI Matteo presente 26 7/3/1995
ITA GIORDAN Edoardo presente 46 23/4/1993
ITA LAMBERTINI Emanuele presente 34 21/2/1999
KOR EOM Seong Su presente 17/5/1980
KOR LEE Byeong In presente 3/9/1993
KOR SIM Jae Hoon presente 40 10/3/1988
POL CALKA Norbert presente 12 22/8/1987
POL NALEWAJEK Michal presente 18 15/12/1992
POL SIATKOWSKI Michal presente 17/12/1991
POL TRETER Rafal Bogdan presente 32 5/12/1997
RUS DRONOV Viktor presente 19 17/7/1994
RUS FEDYAEV Roman presente 8 18/6/1987
RUS SHABUROV Maxim presente 5 24/1/1996
RUS YUSUPOV Artur presente 6 20/12/1983
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Tiratori (tutto, in ordine di numero - 24 tiratori)
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num. sr. nome cognome presenza band. naz. nato il

5 SHABUROV Maxim presente RUS 24/1/1996
6 YUSUPOV Artur presente RUS 20/12/1983
8 FEDYAEV Roman presente RUS 18/6/1987
9 BETTI Matteo presente ITA 26/11/1985

12 CALKA Norbert presente POL 22/8/1987
14 KAVALENIA Martyn presente BLR 28/8/1985
17 HEBERT Matthieu presente CAN 23/12/1967
18 NALEWAJEK Michal presente POL 15/12/1992
19 DRONOV Viktor presente RUS 17/7/1994
26 DEI ROSSI Matteo presente ITA 7/3/1995
30 SCHMIDT Maurice presente GER 13/8/1999
32 TRETER Rafal Bogdan presente POL 5/12/1997
34 LAMBERTINI Emanuele presente ITA 21/2/1999
40 SIM Jae Hoon presente KOR 10/3/1988
46 GIORDAN Edoardo presente ITA 23/4/1993
53 FEBVRE Alain presente FRA 2/8/1965
69 PUCKEY Daniel James Barry presente GBR 28/4/1998
95 HENRY Vincent presente FRA 18/1/1972

CHEN  Liqiang presente CHN 10/12/1997
CHEONG Meng Chai presente HKG 14/1/1977
EOM Seong Su presente KOR 17/5/1980
LEE Byeong In presente KOR 3/9/1993
ROUBIRA Thomas presente FRA 17/11/1986
SIATKOWSKI Michal presente POL 17/12/1991
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Formula di gara
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24 tiratori

1 turno di gironi

24 tiratori
4 gironi di 6
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
20 qualificati
_________________________________

Eliminazione diretta : 20 tiratori

Direct elimination
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Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1
Arbitro: BEZEM Sebastian GER

V/A alq. SD pos.
PUCKEY Daniel James Barry GBR  V  V  2  3  0 0.400 -4 15 5
NALEWAJEK Michal POL  4  V  V  V  2 0.600 4 21 2
LEE Byeong In KOR  0  3  2  1  0 0.000 -19 6 6
DEI ROSSI Matteo ITA  V  1  V  V  3 0.600 2 19 3
FEBVRE Alain FRA  V  3  V  3  0 0.400 -3 16 4
SHABUROV Maxim RUS  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1

Girone n° 2
Arbitro: YU Jin Kuk KOR

V/A alq. SD pos.
SCHMIDT Maurice GER  V  2  V  V  V 0.800 10 22 2
HEBERT Matthieu CAN  2  3  V  V  V 0.600 3 20 3
YUSUPOV Artur RUS  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
GIORDAN Edoardo ITA  2  2  2  4 V3 0.200 -8 13 4
SIATKOWSKI Michal POL  2  4  0  V  1 0.200 -12 12 6
HENRY Vincent FRA  1  1  0  1  V 0.200 -11 8 5

Girone n° 3
Arbitro: AWADA Karim FRA

V/A alq. SD pos.
FEDYAEV Roman RUS  4  V  X  V  3 0.500 5 17 2
CHEN  Liqiang CHN  V  V  X  V  V 1.000 10 20 1
TRETER Rafal Bogdan POL  2  2  X  V  V 0.500 0 14 4
LAMBERTINI Emanuele ITA  F  F  F  F  F forfait 6
EOM Seong Su KOR  0  1  0  X  0 0.000 -19 1 5
KAVALENIA Martyn BLR  V  3  4  X  V 0.500 4 17 3

Girone n° 4
Arbitro: SALARIS Rossella ITA, KOZIEJOWSKI Sebastian POL
Arbitro: ISMAILOV Khuseyn RUS

V/A alq. SD pos.
SIM Jae Hoon KOR  V  V  2  4  V 0.600 2 21 2
DRONOV Viktor RUS  4  0  2  V  V 0.400 -4 16 5
CHEONG Meng Chai HKG  4  V  4  4  V 0.400 3 22 4
CALKA Norbert POL  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
BETTI Matteo ITA  V  3  V  2  V 0.600 -1 20 3
ROUBIRA Thomas FRA  1  2  4  4  3 0.000 -11 14 6
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pos. band. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 SHABUROV Maxim RUS 1.000 20 25 qualificato
2 YUSUPOV Artur RUS 1.000 18 25 qualificato
3 CALKA Norbert POL 1.000 11 25 qualificato
4 CHEN  Liqiang CHN 1.000 10 20 qualificato
5 SCHMIDT Maurice GER 0.800 10 22 qualificato
6 NALEWAJEK Michal POL 0.600 4 21 qualificato
7 HEBERT Matthieu CAN 0.600 3 20 qualificato
8 SIM Jae Hoon KOR 0.600 2 21 qualificato
9 DEI ROSSI Matteo ITA 0.600 2 19 qualificato

10 BETTI Matteo ITA 0.600 -1 20 qualificato
11 FEDYAEV Roman RUS 0.500 5 17 qualificato
12 KAVALENIA Martyn BLR 0.500 4 17 qualificato
13 TRETER Rafal Bogdan POL 0.500 0 14 qualificato
14 CHEONG Meng Chai HKG 0.400 3 22 qualificato
15 FEBVRE Alain FRA 0.400 -3 16 qualificato
16 DRONOV Viktor RUS 0.400 -4 16 qualificato
17 PUCKEY Daniel James Barry GBR 0.400 -4 15 qualificato
18 GIORDAN Edoardo ITA 0.200 -8 13 qualificato
19 HENRY Vincent FRA 0.200 -11 8 qualificato
20 SIATKOWSKI Michal POL 0.200 -12 12 qualificato
21 ROUBIRA Thomas FRA 0.000 -11 14 eliminato
22 LEE Byeong In KOR 0.000 -19 6 eliminato
23 EOM Seong Su KOR 0.000 -19 1 eliminato
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1 SHABUROV Maxim RUS

Tableau of 32

32 --------- ---

17 PUCKEY Daniel James Barr GBR

16 DRONOV Viktor RUS    15/8

9 DEI ROSSI Matteo ITA

24 --------- ---

25 --------- ---

8 SIM Jae Hoon KOR

5 SCHMIDT Maurice GER

28 --------- ---

21 --------- ---

12 KAVALENIA Martyn BLR

13 TRETER Rafal Bogdan POL

20 SIATKOWSKI Michal POL    15/11

29 --------- ---

4 CHEN  Liqiang CHN

3 CALKA Norbert POL

30 --------- ---

19 HENRY Vincent FRA

14 CHEONG Meng Chai HKG    15/9

11 FEDYAEV Roman RUS

22 --------- ---

27 --------- ---

6 NALEWAJEK Michal POL

7 HEBERT Matthieu CAN

26 --------- ---

23 --------- ---

10 BETTI Matteo ITA

15 FEBVRE Alain FRA

18 GIORDAN Edoardo ITA    15/12

31 --------- ---

2 YUSUPOV Artur RUS

SHABUROV Maxim

Tableau of 16

DRONOV Viktor
   15/10

DEI ROSSI Matteo

SIM Jae Hoon
   15/8

SCHMIDT Maurice

KAVALENIA Martyn
   15/12

TRETER Rafal Bogdan

CHEN  Liqiang
   15/9

CALKA Norbert

CHEONG Meng Chai
   15/5

FEDYAEV Roman

NALEWAJEK Michal
   15/3

HEBERT Matthieu

BETTI Matteo
   15/8

FEBVRE Alain

YUSUPOV Artur
   15/4

SHABUROV Maxim

Tableau of 8

DEI ROSSI Matteo

   15/14

KAVALENIA Martyn

CHEN  Liqiang

   15/8

CALKA Norbert

FEDYAEV Roman

   15/7

BETTI Matteo

YUSUPOV Artur

   15/10

SHABUROV Maxim

CHEN  Liqiang

FEDYAEV Roman

YUSUPOV Artur
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1 SHABUROV Maxim RUS

Tableau of 8

8 DEI ROSSI Matteo ITA    15/14

5 KAVALENIA Martyn BLR

4 CHEN  Liqiang CHN    15/8

3 CALKA Norbert POL

6 FEDYAEV Roman RUS    15/7

7 BETTI Matteo ITA

2 YUSUPOV Artur RUS    15/10

SHABUROV Maxim

Semi-finals

CHEN  Liqiang
   15/3

FEDYAEV Roman

YUSUPOV Artur
   15/11

SHABUROV Maxim

Final

YUSUPOV Artur

   15/12
YUSUPOV Artur
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1 YUSUPOV Artur RUS
2 SHABUROV Maxim RUS
3 CHEN  Liqiang CHN
3 FEDYAEV Roman RUS
5 CALKA Norbert POL
6 DEI ROSSI Matteo ITA
7 BETTI Matteo ITA
8 KAVALENIA Martyn BLR
9 SCHMIDT Maurice GER

10 NALEWAJEK Michal POL
11 HEBERT Matthieu CAN
12 SIM Jae Hoon KOR
13 TRETER Rafal Bogdan POL
14 CHEONG Meng Chai HKG
15 FEBVRE Alain FRA
16 DRONOV Viktor RUS
17 PUCKEY Daniel James Barry GBR
18 GIORDAN Edoardo ITA
19 HENRY Vincent FRA
20 SIATKOWSKI Michal POL

21 ROUBIRA Thomas FRA
22 LEE Byeong In KOR
23 EOM Seong Su KOR
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